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Morocco)
- Ben Abdelassem Abdel-Ilah (lilahbena @yahoo.fr)

Bahrain Human Rights Society (Budaya, Kingdom
of

Bahrain)

- Abdulla Alderazi (bhrs @bhrs.com)

Ville de Braine-I’Alleud (Belgium)
- Vincent Scourneau (cftj_europe @yahoo.fr)

Centre for Prisoner’s Rights (Tokyo, Japan)
- Maiko Tagusari (m-tg@mwa.biglobe.ne.jp)

Centre marocain des droits de ’Homme (Rabat,
Morocco)
- Mohammed Ennouhi (cmdh@cmdh.org)

Coalition nationale tunisienne contre la peine de
mort

(Tunis, Tunisie)

- Mohamed Habib Marsit

(atunisia @section.amnesty.org)

Coalizione italiana contro la pena di morte
(Pozzuoli,

Italy)

- Arianna Ballotta (arianna@linknet.org)

- Michela Mancini (michela@piazzavirtuale.net)
- Alessandra Ruberti (aleruberti66 @ yahoo.it)

Collectif des Organisations
des jeunes solidaires du Congo-Kinshasa (DRC)
- Fernandez Murhola (cojeski_rdcongo @yahoo.com)

Comitato Paul Rougeau (Torino, Italy)
- Giuseppe Lodoli (prougeau @tiscali.it)
- Grazia Guaschino (guygre @libero.it)

Comité des Observateurs des Droits de ’Homme
(Kinshasa, RDC)

- N’Sii Luanda Shandwe

(nsiiluanda_codho @yahoo.fr)

Comité syndical francophone
de I'éducation et de la formation (Paris, France)
- Roger Ferrari (csfef@snes.edu)

Conférence internationale des Barreaux (Paris,
France)

- Mario Stasi (mstasi @stasiparis.com)

- Richard Sédillot (sedillot@aol.com)

Congolese Youth Movement (Bukavu ,DRC)

- Robert Wangachumo (congoyouth @yahoo.fr)

Conseil national pour les libertés en Tunisie (Tunis,
Tunisia)
- Sihem Bensedrine (contact@cnltunisie.org)

CURE (Peaks Island, ME, USA)
- Claudia Whitman (claudia@celldoor.com)

Death Watch International
- Simon Shepherd (info @deathwatchinternational.org)

Ville de Dijon (Dijon, France)
- Philippe Sartori (psartori @ville-dijon.fr)

Fédération des étudiants libéraux (Brussels,
Belgium)

- Arnaud Van Praet
(arnaud.van.praet@etudiantsliberaux.be)

- Brice Martens (brice.martens @etudiantsliberaux.be)

Forum 90 (Tokyo, Japan)
- Yoshihiro Yasuda (jyonasan@symphony.plala.or.jp)

Forum africain contre la peine de mort (Lomé,
Togo)
- Ganyo Gbeti (Ganyo_sam@yahoo.fr)

Forum marocain pour la vérité et la justice

(Casablanca, Morocco)
- Driss Oumhand (drissoumhand @ yahoo.fr)
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Foundation for Human Rights Initiative (Kampala,
Ouganda)
- Livingstone Sewanyana (thri @starcom.co.ug)

Hands Off Cain (Italy)
- Sergio D’Elia (anfio @nessunotocchicaino.it)

Hope & Justice (Sterrebeek, Belgium)
- Annick Guillard (annyckguillard @hotmail.com)

Human Rights Commission of Pakistan
- Kamran Arif (Kamranarif.advocate @ gmail.com)

Human Rights Watch (USA-Washington DC,
France-Paris)

- Jean-Marie Fardeau (Jm.fardeau@hrw.org)

- David Fahti (David.Fahti @hrw.org)

HURILAWS (Nigeria)
- Ja'afaru Adamu (a.jaafaru@hurilaws.org)

International Organization for Diplomatic
Relations

(Valetta, Malta)

- Mara Catello (diplomatic @iodr.org)

Iraqi Alliance for the Prevention of the death
penalty

(Iraq)

- Nassr Abbood (naserabood @yahoo.com)
Iranian Human Rights Activists Groups in EU
and North America (LaSalle, Canada)

- Hossein Mahoutiha (hmahoutiha @videotron.ca)

Iraqi Center for Human Rights and Democracy
Studies
- Mohammed Radhi (ichrs.iraq@gmail.com)

Journey of Hope... From Violence to Healing
(Anchorage, AK, USA)
- Bill Pelke (bill@journeyothope.org)

KONTRAS - Commission for the Disappeared
and Victims of Violence (Indonesia)
- Papang Hidayat (thungpapang @yahoo.com)

Law Student’s Forum (Jammu, India)
- Nadeem Qadri (lawstudentsforumjk @yahoo.co.in)

Legal and Human Rights Centre (Zanzibar,
Tanzania)
- Navkiran Singh (nkslawfirm@yahoo.co.in)

Lifespark (Basel, Switzerland)
- Evelyne Giordani (contactus @lifespark.org)

Ligue des droits de ’Homme (Paris, France)
- Marie-Agnes Combesque (macomb @free.fr)

Ligue ivoirienne des droits de 'Homme (Abidjan,
Cote

d’Ivoire)

- Patrick N'Gouan Konin (lidho@aviso.ci)

Lutte pour la justice (Pompignan, France)

- Colette Berthes (BrthsCl@aol.com)

Magistrats européens pour la démocratie et les
libertés

MEDEL

- Vito Monetti (vitomonetti @libero.it)

Citta di Matera (Matera, Italy)
- comune @comune.mt.it

Mothers Against Death Penalty (Massib Riezi,
Uzbekistan)
- Tamara Chunikova (tamara4848 @mail.ru)

Mouvement contre le Racisme
et pour 1'Amitié entre les Peuples (Paris, France)
- Renée Le Mignot (renemrap @club-internet.fr)

National Coalition to Abolish the Death Penalty
(Washington DC, USA)
- Sean Wallace (info@ncadp.org)

National Lawyers Guild (New York, USA)
- Heidi Boghosian (director @nlg.org)
- Robert R. Bryan (RobertRBryan@aol.com)

Nigerian Humanist Movement (Ibadan, Oyo State,
Nigeria)
- Leo Igwe (humanistleo@hotmail.com)

Observatoire national des prisons (Bukavu, DRC)
- Christian Buzigwa (grafkivu@yahoo.fr)

Observatoire marocain des prisons (Casablanca,
Morocco)

- Jawal Skalli (omdp @menara.ma)

- Abderrahim Jamai (a.jamai @menara.ma)

- Abdellah Mouseddad (amouseddad @yahoo.fr)
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Ordine Provinciale dei Medici-Chirurgi e
degli Odontoiatri di Firenze (Firenze, Italy)
- Dr Antonio Panti (direzione @ordine-medici-
firenze.it)

Ordre des Barreaux Francophones

et Germanophones de Belgique (Brussels, Belgium)
- Christine de Ville de Goyet

(cdeville.secrgen @avocats.be)

Ordre des avocats des Hauts de Seine (France)
- Philippe-Henri Dutheil (batonnier @barreau92.com)

Ordre des avocats du Barreau de Liege (Li¢ge,
Belgique)
- Patrick Henry (batonnierdeliege @avocat.be)

Organisation marocaine des droits humains
(Rabat,Morocco)
- Mostafa Znaidi (mostafaznaidi @ gmail.com)

Organisation mondiale contre la torture
(OMCT Geneva, Switzerland)

- Anne-Laurence Lacroix (omct@omct.org)
- Laetitia Sedou (Is@euro.omct.org)

Pacific Concerns Resource Centre (Fiji)
- Vere Tupou (pcrc.secretariat@gmail.com)

Palestinian Center for Human Rights
(Gaza City, Gaza Strip via Israel)
- Raja Al-Sourani (pchr@pchrgaza.org)

Pax Christi Uvira asbl (Uvira, Sud Kivu, DRC)
- Jean-Jacques de Christ Nganya
(paxchristiuvira@yahoo.fr)

People of Faith Against the Death Penalty
(Carrboro, NC,

USA)

- Stephan Dear (sdear @pfadp.org)

Puerto Rican Coalition Against Death Penalty
(Puerto Rico, Puerto Rico)

- Carmelo Campo Cruz (carmelocampos @yahoo.com)
- Osvaldo Burgos (obp1969 @hotmail.com)

RADHOMA (DRC)
- Baudouin Kipaka
Basilimu( radhoma_congo@yahoo.fr)

Citta di Reggio Emilia (Reggio Emilia, Italy)

- Barbara Donnici (Barbara.Donnici @ municipio.re.it)
- Chiara Piacentini
(Chiara.Piacentini @ municipio.re.it)

Rights and Democracy / Droits et Démocratie
(Montréal, Canada)
- Lloyd Lipsett (llipsett@dd-rd.ca)

ROTAB (Niamey, Niger)
- Ali Idrissa (pcqvpniger @yahoo.fr)

Stop Child Executions (Los Angeles, CA, USA)
- Daniel Etebari (detebari @gmail.com)

Union Chrétienne pour le Progres

et la Défense des Droits de I'Homme (Bujumbura,
Burundi)

- Daniel Mutambala Mazinda (ucpdho @yahoo.fr)

Unis pour I’abolition de la peine de mort (Burundi),
- Léonidas Habarugira (ishimwess @yahoo.fr)

US Human Rights Network
- Ajamu Baraka (abaraka @ushrnetwork.org)

Citta di Venezia (Venezia, Italy)
- Andrea Del Mercato (international.
relations @comune.venezia.it

Victorian Criminal Justice Coalition (Australia)
- Fr. Norden Peter (pnorden@unimelb.edu.au)

Women's Information Consultative Center

(Ukraine)
- Olena Suslova (wicc @empedu.org.ua)
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